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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01605502K

2. Data e Regjistrimit 05/04/2010
3. Emri i Subjektit OMNIX CONTRACTING AND ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem LALEZ Gjiri i Lalezit, Draç, Durres (Kutia 
Postare nr. 218, Tirane). 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, planifikimi, projektimi perfshire por pau 

kufizuar ne ndertime civile dhe industriale, pune publike, 
qendra biznesi dhe rezidenca, hotele dhe godina akomodimi, 
rruge, autostrada, ura dhe te gjitha llojet e ndertimeve 
inxhinierike. Projektim, zbatim, mbikqyrje punime ndertimi. 
Konsulence teknike dhe biznesi ne sektorin e ndertimit. 
Investime te tjera ne sektorin e pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria mund te veproje si kontraktor i pergjithshem per 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne 
diskrecionin e saj te vetem mund te kontraktoje pale te treta 
per nje pjese apo te gjitha punimet.
Adnand Zizolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Omnix Albania
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OCE sh.p.k
E-Mail: xhildatirana@gmail.com  
Telefon: 2274558  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374619-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800574-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalezit, Draç, Durres (Kutia Postare nr. 218, Tirane).;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 
Lalezit, Draç, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558120-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02666496-804B-43F3-86CF-00039044B9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56BF8CB-32E7-49BA-A9CC-276E0E4B54AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BEB7DE-8005-4FA5-B298-9612061C2782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CEBA64-9A18-4F4C-B1DA-FE6C0D5F8AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A79404-F532-43A5-8CB3-BDE674EBB0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2216A0D-AF53-45AF-85E5-CF477D1B0082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2216A0D-AF53-45AF-85E5-CF477D1B0082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E60316E-6E69-4EA9-968F-128543404805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E60316E-6E69-4EA9-968F-128543404805
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989050-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122847-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2015 te oratkut te shoqerise 
ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise per nje afat pese vjecar. 
Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadi Mitri")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2010")            u be              ("01/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadi Mitri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2015")            u be              ("01/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135314-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136168-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9572579D-43A6-48F5-8B05-7150815D860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027B1B4F-A61F-476D-BCFA-73C84B8FC17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5453FDF9-9FAD-464F-A54D-D8AF7CDF0CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B96D5F-B388-411C-9253-F46BE71F4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4451AC0-DD35-4A7E-A829-1AB63E9E36DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D51AB-0CFB-42C0-A646-2AF5FD2038BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9944E-A95B-44AA-B352-4B1822D1F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9944E-A95B-44AA-B352-4B1822D1F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F20811-B3F9-4A04-9021-6F2A38368134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4D02D1-DA10-4667-A166-6F72D703258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03813E7F-14D5-443E-AB00-42B5ACB7722E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E97E73B-8162-456E-801C-5F1EC49FCA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD065C1-2F49-48FA-9E34-60911FA8AE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D7B71D-02EF-4BED-B12A-7C33B742DCBD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768494-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834181-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111578-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.7562 Rep., Nr. 2401 
Kol., date 18.08.2015, me ane te se ciles  subjekti Omnix Albania  Sh.p.k cakton si 
perfaqesues Z. Fadil Mitri qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure. 2- 
Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.12395 Rep., Nr. 4039 Kol., date 20.12.2016, me ane 
te se ciles  Z. Fadi Mitri cakton si perfaqesues Znj. Xhilda Dervishi dhe Znj.Enjeda 
Dervishi qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89938419-0200-4AD4-8359-37ACC5CC9BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DDE619-C313-4E9E-BF5F-5FEA050BB9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1C851A-A6BF-4FAA-A96A-479FB6C14D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F5010-40EB-4451-877E-6584B7935D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF54EAE-91D3-486E-A537-AC96C6A65054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF54EAE-91D3-486E-A537-AC96C6A65054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2C9F9-8668-4CC8-A8DD-1E64FC4C15FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD239EB0-07C1-462C-AA05-83F0146FD6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2C3E2-831D-4978-AF76-FF35DA6914AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250E0D8-EC6D-4DDB-ACE6-0F8A1CA7D6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CF329D-D8D4-44FA-A8E4-5483BD404D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EACEB88-29C3-4D24-9469-AF7F238C2F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E555F24-48AF-43E5-83AC-D13F3CED5883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14AEDD-4E56-4503-8379-DA3E144D09E2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351922-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-841867-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236970-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484080-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2020 ku eshte venduosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhildatirana@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadi Mitri")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2015")            u be              ("06/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadi Mitri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("06/03/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC6447-B633-43EB-8DDD-34D0ED2AAFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC6447-B633-43EB-8DDD-34D0ED2AAFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD5C324-0579-4F96-A2C8-C204601D63FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17646DD2-C674-49DE-B127-1E4C1A405F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA04C52-2BFE-4D3E-81FE-A04C5682077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0124A7A9-A55B-47FD-87ED-A80E086A1443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE3DF8E-5631-4BE6-B076-7852C96CA014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E35771-7CF1-4453-ACDA-C307D6181792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4159E4E-D956-40DE-8F52-E1E97AEB03BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F40DD-C751-4A8B-807E-46B72486B930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E93EC5-7BF5-43B1-95AF-52F58DD364FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4827D47-9297-4F85-92B6-FA700BA8D7D6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556624-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668397-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem datë 03.03.2021 ku 
eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Fadi Mitri dhe emërimi i z. JAMAL 
ABDULSALAM M ABUISSA, per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA")                      
Nga data "03/03/2021             Ne daten "03/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Fadi Mitri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761303-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D96615-CF5B-4CF5-BC63-933FBCE2311D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD923B-5EBD-4714-B687-A73FB4CA4FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD923B-5EBD-4714-B687-A73FB4CA4FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD744B1-3552-4335-813C-D397E5837E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FD433-73E2-46B9-9FC4-53E13FD43202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA3D4D4-A3F2-4DA1-B287-5DFB25503735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82714AE-689D-4572-8AC6-6D6E212B1CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998DCE8D-E171-4788-9C18-87E28A99A040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8982167-4132-4C76-844C-8CE8CC30D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477F7DE-A831-4FBD-8011-F735F49444C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477F7DE-A831-4FBD-8011-F735F49444C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077FE1C6-6460-4732-A6DA-5AE0C6960159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077FE1C6-6460-4732-A6DA-5AE0C6960159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8867EDA9-998C-42EC-8635-F54EB21A40F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3A6F2-3E6B-4EB2-ABBB-0184059DEBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3A6F2-3E6B-4EB2-ABBB-0184059DEBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FCD89A-3F21-4412-B2E0-055BBBB2DA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3646673-4404-4F48-B147-5BB3265E50E8
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988268-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171319-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
OmnixContractingandEngineering_StatutoryALB_FS_signed.pdf
Authorizationfor_ApprovalFSOCE_signed.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarOCE.xlsx
ShareholderDecision_ApprovalFSOCE_signed.pdf
PasyqraeperformancesOCE.xlsx

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259415-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA si dhe 
emerimi i Adnand Zizolli per nje periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adnand Zizolli")                      Nga data 
"01/03/2024             Ne daten "28/02/2029
eshte larguar administratori:            ("JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282261-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685867E2-CA81-49EC-8858-A6F32A9B01A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD1308-216F-4753-8E05-E3E5477CD535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251C334E-E093-4B9F-BC9F-EB9018943D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E344C-690B-436A-897B-3B8B861BE876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A378AEFE-8723-4593-A908-80DEC32F3F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222B1C7-D77C-459B-8356-851F77C0A078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B14F49-8F0C-4598-92E8-A9300A6CDE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89620E2-3264-48F4-B8E9-CF02DEF45284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0618AC35-E0F7-429F-81CC-BC1373CF1E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EAB39E-9F8E-4E28-9D97-4A77217615B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00312BA0-75C1-48DB-8A02-D5DA6580563B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CE9DF-3DF1-45A2-AC45-ECC7FDCDE5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55BBEC5-E99C-4D0C-B93F-00F460F8C7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDF45F-40C6-46E4-A135-3DC11E203811
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304643-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciarOCE.xlsx
PasqyraeperformancesOCE.xlsx
AutorizimLediaBeciperdepozitimPFOCEShpk.pdf
VendimiortakutpermiratimPFOCEShpk.pdf
OCEShpkPasqyratFinanciaremeshenimetshpjeguese.pdf

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E365C5-78DF-461A-AF41-25289FD679C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E971207D-642F-43D1-A13E-9405988378CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232B66D0-7260-4F40-8BE7-7A4EB3C17F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81F3BD-FAD4-4B50-B4A7-34BED277D118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEA0B14-CD0C-4EE3-9D83-55E31D9BA0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BBD07A-AC14-42DA-934C-1BC686C98CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C5D5DB-3181-4852-BCBE-FA8D87E21B35

